
So.Re.Sa. SpA
PI/CF 04786681215
Bando di gara - 27/10/2014  - “Procedura aperta per la conclusione di una convenzione per l’affidamento 
della fornitura di metadone con i relativi apparecchi dispensatori automatici, semiautomatici, e manuali e 
di flaconi vuoti per l’affido” 
SEZIONE I:AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Società Regionale per la Sanità (SO.RE.SA. S.p.a.), 
Centro Direzionale Isola C 1 Torre Saverio  - 80143 Napoli (Italia) – tel.081- 2128174; Punti di contatto: 
Dott. Luciano posta elettronica: acquisti.centralizzazione@soresa.it
I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico; Settore di attività: Salute.
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice: “Procedura aperta per la 
conclusione di una convenzione per l’affidamento della fornitura di metadone con i relativi apparecchi di-
spensatori automatici, semiautomatici, e manuali e di flaconi vuoti per l’affido;
II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione: Forniture; A.A.S.S.L.L. Regione Campania; 
Codice NUTS: ITF3;
II.1.6) CPV (Vocabolario comune per gli appalti): 33693300; 33141624; 33141626
II.1.8.) Divisione in lotti: si. Le offerte vanno presentate per uno o più lotti
II.2.1) Quantitativo o entità totale: € 9.267.698,24 (IVA esclusa).
II.2.3) Informazioni sui rinnovi: L'appalto è oggetto di rinnovo: no; 
II.3) Durata dell’appalto o termine di esecuzione: 48 mesi.
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO
III.1) Condizioni relative all'appalto:
III.1.1) Cauzioni e garanzie richieste: provvisoria e definitiva
III.2) Condizioni di partecipazione:
III.2.2) Capacità economica e finanziaria: come da disciplinare;
III.2.3) Capacità tecnica: come da disciplinare;
SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1.1) Tipo di procedura: aperta
IV.2.1)  Criteri  di  aggiudicazione:  per  il  lotto  1  secondo  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 83, c. 1 D. L.gs. n. 163/2006, per il lotto 2 secondo il criterio del prezzo più 
basso ai sensi dell’art. 82 D. L.gs. n. 163/2006; 
IV.3.4) Termine per il  ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione:  Data: 10/12/2014 
Ora:12:00;
IV.3.6) Lingua utilizzabile nelle domande di partecipazione: Italiana
IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: 17/12/2014 Ora 10:00; Sede legale So.Re.Sa. S.p.A., Centro 
Direzionale Isola C1 - Torre Saverio- 80143 Napoli; Persone ammesse ad assistere all'apertura delle 
offerte: sì; Rappresentanti degli operatori economici che partecipano alla procedura di gara.
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
VI.3) Informazioni complementari: La/e convenzione/i ha/hanno una durata di un anno decorrenti dalla 
data di stipula della/e stessa/e, entro la quale le Aziende potranno concludere i Contratti di Fornitura 
tramite  l’emissione  degli  Atti  di  Adesione  -  relativi  a  prodotti  che  costituiranno  oggetto  della/e 
convenzione/i, e che costituiranno i documenti contrattuali di riferimento che formalizzano l’accordo tra 
l’Amministrazione contraente e il/i Fornitore/i.
La gara verrà aggiudicata per il lotto 1 secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai 
sensi dell’art. 83, c. 1 D. L.gs. n. 163/2006, per il lotto 2 secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi 
dell’art. 82 D.L.gs. n. 163/2006.
VI.5) Data di spedizione del presente bando alla GUUE: 27/10/2014 - ID:2014-142331
ALLEGATO B
INFORMAZIONI SUI LOTTI
LOTTO  1  Denominazione:  Metadone  Sciroppo  0,5%  mg/ml/0,1%  mg/ml  con  relativi  apparecchi 
dispensatori  automatici,  semiautomatici  e  manuali  di  metadone  cloridrato  con  relativo  supporto 
informatico; CIG 59828167F1; valore stimato s/i € 8.422.052,24;

1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  24 Novembre 2014



Lotto 2 Denominazione: Flacone / contenitore da 10 ml, 25-30 ml, 100-125 ml in pvc non trasparente 
comprensivo di tappo con chiusura di sicurezza (a prova di bambino) per l'affido farmaco metadone 
altezza max 11 cm; CIG 5982830380; valore stimato s/i € 845.646,00;
Il Direttore Generale 
Ing. Renato Di Donna

2

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  24 Novembre 2014


	BURC n. 79 del  24 Novembre 2014

